Tous droits de propriété des modèles réservés. Ne pas reproduire les dessins et les photos sans en citer la source.
1
S
up
po
rt
s
an

l2
0
[N/mm2]
l2
0.4
[N/mm2]
l2
0.6
[N/mm2]
Surface du disque
antivibratoire
[mm2]
Charge statique
limite max.*
[N]
340124 LS.VA-32-8.5 32 23.1 5.3 8.5 15 5.3 4.8 4.6 239 96 12
340126 LS.VA-32-14 32 23.1 5.3 14 15 5.3 4.8 4.6 239 96 12
340130 LS.VA-40-8.5 40 30 6 8.5 17 6 5.6 5.4 452 180 20
340132 LS.VA-40-14 40 30 6 14 17 6 5.6 5.4 452 180 20
340134 LS.VA-50-8.5 50 40 6 8.5 19 6 5 4.7 1000 400 31
340136 LS.VA-50-14 50 40 6 14 19 6 5 4.7 1000 400 31
340138 LS.VA-60-14 60 50.5 5 14 24 5 3.9 3.5 1709 680 50
340140 LS.VA-60-24 60 50.5 5 24 24 5 3.9 3.5 1709 680 45
* Voir paragraphe : Données techniques et critères pour le choix.
d1
l2
h